істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Зменшити ціну Договору на 1 663 100 грн 00 коп.
(один мільйон шістсот шістдесят три тисячі сто грн
00 коп.), в тому числі ПДВ – 20% – 277 183 грн 33
коп. (двісті сімдесят сім тисяч сто вісімдесят три
грн 33 коп.). 2. Внести зміни до Договору та
викласти пункт 4.1. в новій редакції: «4.1. Ціна
цього Договору визначена в межах бюджетного
призначення та складає 3 786 800 грн (три
мільйони сімсот вісімдесят шість тисяч вісімсот грн
00 коп.), в тому числі ПДВ – 20% –631 133 грн 33
коп. (шістсот тридцять одна тисяча сто тридцять
три грн 33 коп.)». 3. Додаток 1 «Специфікація» та
Додаток 3 «Технічні, якісні та кількісні
характеристики предмета закупівлі» до Договору
викласти у новій редакції, що додається, у
відповідності до пунктів 1 та 2 Додаткової угоди.